S  P  R  Z  Ę  T
Elektronika Praktyczna 10/200466
Zasilacze z serii TSP są nowością
w ofercie produkcyjnej firmy Traco
Power. Za ich pomocą można w wy-
godny sposób budować systemy bez-
piecznego zasilania (także tzw. syste-
my zasilania redundantnego) w kon-

malnej mocy wyjściowej 600 W są
przystosowane do krótkotrwałego
podtrzymywania napięcia zasilające-
go obciążenie po odłączeniu zasila-
nia sieciowego. Ich najważniejszym
Tab. 1. Zestawienie podstawowych parametrów przetwornic AC/DC z rodziny TSP
Typ
Maksymalna moc
wyjściowa
[W]
Napięcie wyjściowe
[VDC]
Prąd wyjściowy
[A]
TSP070-112 72 12 6,0
TSP090-124 90 24 3,8
TSP090-124N 90 24 3,8
TSP140-112 144 12 12,0
TSP180-124 180 24 7,5
TSP360-124 360 24 15,0
TSP600-124 600 24 25,0
Rys. 2
S  P  R  Z  Ę  T
Elektronika Praktyczna 10/200468
elementem jest bateria kondensato-